令和 年 月 日

福岡空港事務所長 経由

大阪航空局長 殿

要望者  住所又は

所 在 地

氏名又は

名   称

担 当 者

連 絡 先

行 政 財 産 使 用 許 可 要 望 書

「福岡空港周辺移転補償跡地（行政財産）の暫定活用について」（阪空補第 号）の募

集について、募集要項の各条項を承知のうえで、下記のとおり要望します。

記

１．所 在 地： 跡地番号

２．区 分 ･ 数 量：土地   ㎡  囲障 ｍ 門扉 個

３．期 間：許可日 ～ 令和 年 月 日

４．使 用 目 的：

５．利用計画の概要：

６．設置する施設：

様 式 ３

	令和 年 月 日
	「福岡空港周辺移転補償跡地（行政財産）の暫定活用について」（阪空補第 号）の募集について、募集要項の各条項を承知のうえで、下記のとおり要望します。